automatyka przemys³owaautomatyka przemys³owa
C
zu
jn
ik
i
Przemys³owe czujniki temperatury
HCC-3560D

UL. Reymonta 12/26
05-120 Legionowo       tel/fax: (22) 784 11 47
Sposób zamawiania
                                             HCC 3560D- A - B - C - D - E - F
A - rodzaj wyjœcia
      4-20mA wpisz 2
B - odleg³oœæ gwintu od przy³¹cza elektrycznego
     bezpoœrednio wpisz 0
     35mm wpisz 1
C - zakres temperatury przetwornika
     brak przetwornika wpisz 0
     -30...70°C wpisz 1
     0...100°C wpisz 2
     0-200°C wpisz 3
     inny wpisz 4 ( zaznacz na zamówieniu )
D - d³ugoœæ czujnika z gwintem
       50 mm wpisz 1
     100 mm wpisz 2
     150 mm wpisz 3
     200 mm wpisz 4
     250 mm wpisz 5
     inna wpisz 6 ( zaznacz na zamówieniu )
E - rodzaj gwintu
     1/4” wpisz 1
     1/2” wpisz 2
     3/8” wpisz 3
     M12x1 wpisz 4
     M20x1,5 wpisz 5
F - rodzaj przy³¹cza elektrycznego
     DIN 43650-A, Pg9 wpisz 1
+
-
24 V...4 - 20 mA}1
2
HCC-3560 ( wyjœcie 4-20mA )
L
1